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UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
INFORME DE VENTA DE BIENES

Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/03/19 AL 31/03/19

Robert Danilo Rubi       6,200.0000000176 07/03/19 11695   6,200.00Macho Topigs Seleccion       1

Byron Eduardo Escobar         300.0000000208 04/03/19 11733     300.00Alquiler De  Acamadora       1

Caseta De Ventas ( Orestila       8,400.0000000210 05/03/19 11781      80.00Cabezo De Cerdo     105

Mario Figueroa      10,000.0000000211 01/03/19 11778   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       2

Mario Figueroa       5,800.0000000211 01/03/19 11778   5,800.00Hembra Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       5,112.0000000213 07/03/19 11786       9.00Hembra Topigs Descarte     568

Caseta De Ventas.       7,120.0000000214 07/03/19 11787      80.00Cabezo De Cerdo      89

Rudy Escalante     113,800.0000000215 05/03/19 11780      20.00Macho Topigs Descarte   5,690

Odilio Escobar       6,120.0000000216 11/03/19 11792       9.00Hembra Topigs Descarte     680

Silveria Muñoz       6,000.0000000217 08/03/19 11742   6,000.00Cafeteria La Cocacola       1

Silveria Muñoz       6,000.0000000218 08/03/19 11743   6,000.00Cafeteria La Cocacola       1

Silveria Muñoz       7,238.0000000219 08/03/19 11791   7,238.00Servicio  De Energia Electrica       1

Hector Irias         260.0000000220 01/03/19 11777      52.00Carne Para Asar Normal       5

Antonia Hernandez       3,337.7300000221 07/03/19 11783      11.00Pellejo     303

Ricxi Faviola Rodriguez       1,600.0000000222 07/03/19 11785      16.00Lonja Para Chicharron     100

Juan Mejia         520.0000000223 07/03/19 11784      52.00Carne Para Asar      10

Gustavo Moncada       3,535.0000000224 08/03/19 11788      35.00Cerdo En Canal     101

Norma Martin De Reyes         450.0000000225 08/03/19 11789      50.00Costilla   Fresca (a Granel)       9

Cleopatra  Duarte         235.0000000226 08/03/19 11790      47.00Chorizo Criollo       5

Cleopatra  Duarte         260.0000000226 08/03/19 11790      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Hector Marin Aguiriano      12,000.0000000227 12/03/19 11752   6,000.00Alquiler Cafeteria Pepsi, Abril Y       2

Hector Marin Aguiriano      18,000.0000000227 12/03/19 11752  18,000.00Servicio  De Energia Electrica       1

Alex Lainez     103,340.0000000228 11/03/19 11794      20.00Macho Topigs Descarte   5,167

Gilton Noel Guifarro       4,941.0000000229 11/03/19 11793       9.00Hembra Topigs Descarte     549

German Euceda       7,960.0000000230 14/03/19 11798      20.00Macho Topigs Descarte     398

Juan De Jesus Mejia       1,200.0000000231 15/03/19 11761   1,200.00Ovejo :macho       1

Sonia Valeska Antunez       2,380.0000000232 18/03/19 11807   2,380.00Cerdo En Canal       1

Odilio Escobar       2,700.0000000233 20/03/19 11811       9.00Hembra Topigs Descarte     300

Caseta De Ventas Una       7,800.0000000234 28/03/19 11766   7,800.00Plantas Frutales       1

Aura  Arcenia Enamorado       1,600.0000000236 12/03/19 11795      16.00Lonja Para Chicharron     100

Jose Kelias Salas Torres       1,600.0000000237 13/03/19 11796      16.00Lonja Para Chicharron     100

Carlos Manuel Lobo         520.0000000238 14/03/19 11799      52.00Carne Para Asar      10

Francisco Jose Gonzales       1,600.0000000239 14/03/19 11797      16.00Lonja Para Chicharron     100

Orfilia Oliva         780.0000000240 15/03/19 11802      52.00Carne Para Asar      15

Complejo Turistico El Puente       2,400.0000000241 15/03/19 11801      60.00Filete      40

Complejo Turistico El Puente       1,880.0000000241 15/03/19 11801     235.00Chorizo Criollo       8

Milton Mauricio  Matute         260.0000000242 16/03/19 11804      52.00Carne Para Asar       5

Cristian  Leonel  Mejia       1,600.0000000243 16/03/19 11803      16.00Lonja Para Chicharron     100
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00000244 19/03/19 11808 Oscar Renato Anariba Ulloa Lonja Para Chicharron 100 16.00 1,600.00 

00000245 19/03/19 11809 Alban Alejandro Escobar Pelleja 10 11.00 110.00 

00000246 07/03/19 11782 Cristian Ricardo Galeano Hembra Topigs Descarte 1 5,000.00 5,000.00 

00000247 19/03/19 11810 Roberto Calderon Macho Topigs Seleccion 1 6,200.00 6,200.00 

00000247 19/03/19 11810 Roberto Calderon Hembra Topigs Seleccion 3 5,000.00 15,000.00 

00000248 14/03/19 11800 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte 640 9.00 5,760.00 

00000249 18/03/19 11805 Oscar Cortes Macho Topigs Seleccion 1 6,200.00 6,200.00 

00000250 18/03/19 11806 Gerson Antonio Acosta Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000251 28/03/19 11812 Odilio Escobar Hembra Topigs Descarte 511 9.00 4,599.00 

00000252 04/03/19 11779 Omar Lopez Hembra Topigs Seleccion 5 5,000.00 25,000.00 

00000253 29/03/19 11815 Edgar Padilla Hembra Topigs Seleccion 4 5,000.00 20,000.00 

00000254 29/03/19 11816 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 5 5,000.00 25,000.00 

00000255 29/03/19 11814 Raul Herrera Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000257 29/03/19 11819 Cleopatra  Duarte Chorizo En Pasta 5 47.00 235.00 

00000259 22/03/19 11817 Francisco Javier Gonzalez Lonja Para Chicharron 100 16.00 1,600.00 

00000260 29/03/19 11818 Yesenia Osorio Carne Para Asar 5 52.00 260.00 

00000260 29/03/19 11818 Yesenia Osorio Filete De Cerdo 5 60.00 300.00 

00000260 29/03/19 11818 Yesenia Osorio Costilla Ahumanada  (a Granel) 5 53.00 265.00 

00000264 29/03/19 11820 Norma Martin De Reyes Chorizo Criollo 5 47.00 235.00 

00000264 29/03/19 11820 Norma Martin De Reyes Chuleta Ahumada De Lomo 5 55.00 275.00 

00000264 29/03/19 11820 Norma Martin De Reyes Chorizo En Pasta 

(-) Alquiler De Acamadora 

(-) Alquier De Cafetería 

(-) Servicio De Energía Eléctrica 

(+) Venta de De Bienes Varios 

6 47.00 282.00 

                  300.00 

             24,000.00 

             25,238.00 

               1,348.00 

59                  RECIBOS TOTAL L. 444,579.73
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